REQUERIMENTO Nº 15/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
_ Que o Poder Executivo possa de alguma forma retirar a água que fica empoçada constante mente próximo ao trailer do Sr. Helinho no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA:
O local está sem escoamento o que faz a água permanecer parada. Podendo causar a proliferação do mosquito da dengue. Assim, local já está com lodo devida água empoçada podendo causar queda dos pedestres que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 08 de fevereiro de 2021.

Fagner Florêncio dos Santos
Secretário

De acordo: